

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu na:
dostawę miniładowarki kołowej do Zakładu Termicznego
Przekształcania Odpadów w Krakowie**

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W imieniu Zamawiającego – Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. w Krakowie – na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.; zwanej dalej „ustawą”) przekazuję treść wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i odpowiedzi Zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę miniładowarki kołowej do Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie (KHK/ZP/PN/4/2016) oraz informację o zmianie tej specyfikacji:

Pytanie 1:

„Czy dopuszczają Państwo silnik o mocy 34,9 kW/46.8 HP”

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak.

Zamawiający wprowadza zmianę w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – pkt 1 lit. k w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 1 do wzoru umowy (załącznika 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia) otrzymuje brzmienie:

„k) silnik diesla, 4-cylindrowy, chłodzony cieczą, o pojemności nie mniejszej niż 2100 ccm i mocy nie mniejszej niż 34kW;”

Pytanie 2:

„Czy dopuszczają Państwo prześwit nie mniejszy niż 210 mm”

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak.

Zamawiający wprowadza zmianę w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – pkt 1 lit. f w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 1 do wzoru umowy (załącznika 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia) otrzymuje brzmienie:

„f) prześwit nie mniejszy niż 210 mm;”

Pytanie 3:

„Czy dopuszczają Państwo uchylanie kabiny do przodu w kierunku łyżki”

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak.

Zamawiający wprowadza zmianę w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – pkt 1 lit. n w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 1 do wzoru umowy (załącznika 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia) otrzymuje brzmienie:

„n) kabina uchylna, umożliwiająca dostęp do elementów serwisowych;”

Pytanie 4:

„Zapis: Dokument rejestracyjny wózka w UDT (ładownica o sterowaniu burtowym jest to maszyna budowlana która nie podlega UDT)”

Odpowiedź na pytanie 4:

Zapis jest błędny.

Zamawiający wprowadza zmianę w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – skreśla się pkt 2 lit. g w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 1 do wzoru umowy (załącznika 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia).

Pytanie 5:

„Czy dopuszczają Państwo okres gwarancji w okresie max 4 lata lub do 5000 mth (w zależności co nastąpi pierwsze) – jest to maksymalny okres na który fabryka [nazwa wykonawcy – wykreślenie Zamawiającego] udziela rozszerzonej gwarancji.”

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający wprowadza zmiany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

- w punkcie 3.3 specyfikacji skreśla się fragment „(jednak nie dłużej niż 5 lat)”;
- w § 5 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik 1 do specyfikacji skreśla się fragment „(jednak nie dłużej niż 5 lat)”;
- w punkcie 3 formularza oferty stanowiącego załącznik 7 do specyfikacji skreśla się fragment „(lecz nie dłużej niż 5 lat)”. Wzór formularza oferty stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU
Pełnomocnik ds.
Zamówień Publicznych
Marcin Kandefer

Otrzymują:

1 x publikacja na www

1 x aa

Radca Prawny
[Signature]
Krzysztof Inarózyk

mgr Dominik Ziejka
ka-2128

CZŁONEK ZARZĄDU
[Signature]
Jakub Bator

DYREKTOR FINANSOWY
[Signature]
Joanna Łukasik

OFERTA

Odpowiadając na ogłoszenie o zamówieniu na **dostawę miniładowarki kołowej do Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów w Krakowie (KHK/ZP/PN/4/2016)**, działając w imieniu i na rzecz Wykonawcy/Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:

nazwa (imię i nazwisko) Wykonawcy	adres siedziby (miejsce zamieszkania) Wykonawcy

składamy ofertę w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

1. oferujemy dostawę miniładowarki (producent i model):
2. oferujemy wykonanie zamówienia za cenę: zł (w tym podatek VAT%),
3. oferujemy przedłużenie okresu gwarancji przy sprzedaży ponad wymagane minimum (3000 godzin pracy) do godzin pracy łącznie,
4. informuję, że wybór mojej oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego w następującym zakresie:

Uwaga:

- należy wskazać towar lub usługę, którego dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania takiego obowiązku podatkowego oraz wartość takiego towaru lub usługi;

- wypełnić wyłącznie, gdy dotyczy to składanej oferty – dotyczy wyłącznie Wykonawców, których oferty będą generować obowiązek bezpośredniej zapłaty podatku VAT przez Zamawiającego, tj. w przypadku wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów, mechanizmu odwróconego obciążenia, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o podatku od towarów i usług lub importu usług lub importu towarów, z którymi wiąże się obowiązek doliczenia przez zamawiającego przy porównywaniu cen ofertowych podatku VAT.

5. uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres wskazany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia;
6. zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego na warunkach zawartych we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ;
7. oświadczamy, że niniejsza oferta oraz wszelkie załączniki do niej są jawne i nie zawierają informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji za wyjątkiem następujących informacji

Wszelką korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem należy kierować na:

imię i nazwisko/firma:

adres:

e-mail:

Osoba do kontaktu: tel.:

Oferta została złożona na zapisanych stronach.

.....

miejsowość, data

.....

*podpis(y) osób(y) upoważnionej(ych)
do reprezentowania Wykonawcy*